העליונות המוקנית לבתי הדין הרבניים בכל הנוגע לענייני נישואין וגירושין הופכת את דיני המשפחה בישראל לדתיים יותר מאשר כל תחום אחר במשפט. תפיסת הדין באופן הזה משפיעה על בני זוג שאינם נשואים וחיים יחד בצורה זו למשך תקופה ניכרת מחייהם ומכונים כאמור "ידועים בציבור".

<sup>1</sup> חוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה-1995

<sup>2</sup> "מרוץ סמכויות" - מונח משפטי שבא לתאר מצב של סכסוך בין שני צדדים אשר יכול לעלות בפני שני מוסדות שיפוט שונים. במצב זה, המוסד הראשון שאליו מובאת התביעה, הוא יהיה המוסד שבו ידונו בסכסוך ולכן לבעלי הדין יש אינטרס למהר ולהגיש תביעה במוסד הנראה להם עדיף מבחינתם. בישראל מתייחס "מרוץ הסמכויות" לתחומים שונים ובהם הכרת אבהות וקביעת מעמד אישי, לרוב הוא מתייחס למחלוקות בין בני זוג הנמצאים בהליך גירושים. מחלוקות אלו יכולות להיות הכרת אבהות, קביעת מעמד אישי וכיוצא בזה. עניינים מסוג זה יכולים להידון בפני בית משפט לענייני משפחה או בפני בית דין רבני.

<sup>3</sup> חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953